Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÍMARA MUNICIPAL DE IVAIP0RA

INDICAÇÃO Ng 082/83

Indico ao Excelentissimo Senhor Flávio

Pereira Teixeira, DD. Prefeito do Municipio de Ivaiporã,

q.ue o mesmo faça gestões junto a õrgaos competentes, para a -

instalação de luminárias na cancha esportiva do Colégio Barbo­
sa Ferraz - Ensino de 12 e 22 G-raus, dando assim um incentivo'
a mais ao esporte no meio estudantil de nossa cidade.

para
i

Sala das Sessões, aos oito dias do mês de agosto do ano

um mil, novecentos e oitenta e três.
de

X?V
MIROSIAU STRESSES

Vereador

Justificativa: Oral em plenário.

Recebido(s) nesta data: i I
<L i«'Msm * AJ. •i.W /VO. ko. - <A«UVA. Ou-J. 1 • *A

ivaiporã,....@£àe de

Câmara Municipal de Ivalporí
Lido êm «aSíído f*ai>zjda *fT'f

f
a

ENCAMINHE-SE
Q3j„ALjIã„Em.

Preside n t e

hen#

^U’0» • .

*•* DO

:•*

C.